
         PŘEHLED AKCÍ PŘEDMĚTŮ PTV, KONANÝCH VE ŠKOLNÍM ROCE 2021/22 

V letošním školním roce se obnovila prezenční výuka a s ní i řada akcí, které se v době pandemie konat 

nemohly. Naše škola se zapojuje do soutěží, které jsou zaměřeny na předměty, vyučované v jednotlivých 

oborech, i když předměty PTV nejsou prioritními z pohledu ŠVP naší školy. I tak se vždy najdou zájemci, 

ochotní se těchto soutěží zúčastnit a porovnat svoje schopnosti a znalosti s žáky gymnázií a jiných 

technických oborů. 

Soutěže: 

Technika má zlaté dno (již 11.ročník) 

Biologická olympiáda (školní kolo) 

Chemická olympiáda (1 žák postoupil do krajského kola) 

Celostátní matematická soutěž (1 z žáků 4.ročníku se ve své kategorii umístil nejlépe ze zástupců 

Plzeňského kraje) 

Globální environmentální problémy (ekologická výtvarná soutěž pro žáky 1. a 2.ročníků, práce žáků slouží 

k výzdobě školních chodeb)) 

 

Další akce: 

Dny vědy a techniky 2021 

Festival Inovujeme Plzeň (představil novinky v různých oblastech vědy a techniky) 

Exkurze do Techmania science center Plzeň 

 

V rámci Národního programu obnovy MŠMT probíhalo v průběhu školního roku 2021/22 doučování žáků 

se slabším prospěchem. Program byl zaměřen na zmírnění dopadu distanční výuky na znalosti žáků a 

zlepšení jejich školní úspěšnosti.                                        

                                                                                                                     

 

Naše účast na tradiční soutěži Technika má zlaté dno 


